cum christianis quodcumque negotium palam vel occulte peragere – LVis, XII,2,18.

46. inter se ipsi habeant licentiam propria commercia diffinire – Ibid.
47. *Si quis quoque amplius ab illis acceperit, quam quod duas rei ipsius quantitates valere consistenterit, quidquid supra emerit, triplum de sua facultate una cum pretio, quod dederit, fisci viribus profuturum amittat – Ibid.*
48. LVis, XII,3,18.
49. ...tam mancipia, quam edificia, terras, vineas atque etiam oliveta vel alias quascumque res immobiles, quas a christianis venditionis causa vel quibuslibet aliis modis accepisse noscuntur, quamvis iam multa annorum curricula effluxissent, reddito tamen illis propter ea de publico pretio, totum fisci erit viribus sociandum, ut, cui hoc regia potestas donare elegerit, libero perfruatur arbitrio – LVis, XII,2,18. ? ????????? XVI ????????????? ?????? ??? ?????? ??????????????, ?? ????????????????????? ?????? ????????????????????? ?????????????????????, ?????????????????????, ?????????????????????, ?????????????, ??? ??????, ??? ? ?????? ?????? ?????? ?????? ??????????.
50. CJ. 4.44.2 ? 4.44.8.
51. Vives, Concilios, p. 523-524.
52. González Salinero, Conversiones forzosas, p. 78.
53. LVis, XII,2,11; XII,2,14; XII,2,17 etc.
54. *suis omnibus rebus nudati, et ipse resculae fisci viribus sociatae – Vives, Concilios, p. 535.*
55. García Moreno, Los judíos, p.76.
56. ??, ????????? LVis, II,4,4 etc. C?. ?????? Orlandis J. La vida en España en tiempo de los godos. Madrid, 2006. P. 39-40.
57. ??, Blumenkranz, Juifs et chrétiens, p. 333.
58. *a locis propriis exulatae per cunctas Spaniae provincias perpetuae servituti subactae – Vives, Concilios, p. 535.*
59. *Illi denique qui eosdem iudaeos ex largitione saepe fati domini nostri donatos perceperint; talem placitum in nomine suae gloriae conscribant, quatenus in nullo eos permittant rituum suorum caerimonias celebrare aut colere vel quascumque parentalis perfidiae semitas imitari – Ibid, 536.*
60. Orlandis/Ramos-Lissón, Historia de los concilios, p. 503.
61. García Iglesias, Los judíos, p.132; Orlandis/Ramos-Lisón, Historia de los concilios, p. 499.
62. *quia delictis ingruentibus et externae gentis incursu et plagae inguinalis interitu pars ipsa ab hominibus desolata dinoscitur, cum omnibus rebus suis in suffragio ducis terrae ipsius existant et publicis utilitatibus profectum incunctanter exhibeant – Vives, Concilios, p. 525.*
63. *ita ut secundum sanctae fidei regulam ut verae christicolae vitam suam corrigant – Ibid.*
64. González Salinero, Conversiones forzosas, p. 71-72.
65. y también añadió Vitiça maldad sobre maldad y llamó a los judíos a las Españas, y quebrantó los preuilejos de las iglesias, [y] dió ymunidad a los judíos – Crónica de España, por Lucas, obispo de Tuy, ed. J. Puyol. Madrid, 1926. P. 266.